
ж
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
НИЖНЕСЕРОГОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ 

от 02.11.2023 г. №36

О внесении изменений в Регламент Совета депутатов Нижнесерогозского 
муниципального округа, утвержденного решением Совета депутатов 

Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области 
от «20» сентября 2023 г. № 5

Руководствуясь статьей 130 Конституции Российской Федерации, статьей 
35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет 
депутатов Нижнесерогозского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Регламент Совета депутатов Нижнесерогозского 
муниципального округа, утвержденного решением Совета депутатов 
Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области от «20» 
сентября 2023 г. № 5, изложив статью 74.7 в новой редакции:

«74.7. Днем вступления главы округа в должность считается день 
принесения присяги главы округа на заседании Совета депутатов».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов Глава
Нижнерербй^^бого муниципального Нижнесерогозского муниципального 
окру^-^яу^^к округа

Никитенко В.В


